
UCHWAŁA NR 261/XXXVII/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r, poz. 1870 z późn. zm. ) Rada Miejska w Żurominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2017 nie uległy zmianie i wynoszą 53 767 933,03zł w tym: 

1) dochody bieżące 50 746 034,33 zł, 

2) dochody majątkowe 3 021 898,70 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 60 354 098,17 zł w tym: 

1.  wydatki bieżące w kwocie 49 069 141,47 zł, 

2.  wydatki majątkowe w kwocie 11 284 956,70 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 3. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 
2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 
inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: EVZWH-KEWUQ-EGKGQ-PZAIC-SUEPS. Podpisany Strona 1



Id: EVZWH-KEWUQ-EGKGQ-PZAIC-SUEPS. Podpisany Strona 1



Id: EVZWH-KEWUQ-EGKGQ-PZAIC-SUEPS. Podpisany Strona 2



Id: EVZWH-KEWUQ-EGKGQ-PZAIC-SUEPS. Podpisany Strona 1



Id: EVZWH-KEWUQ-EGKGQ-PZAIC-SUEPS. Podpisany Strona 1



Id: EVZWH-KEWUQ-EGKGQ-PZAIC-SUEPS. Podpisany Strona 2



Id: EVZWH-KEWUQ-EGKGQ-PZAIC-SUEPS. Podpisany Strona 3



Id: EVZWH-KEWUQ-EGKGQ-PZAIC-SUEPS. Podpisany Strona 4




